ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2024 г. № 29-ПГ

г. Камышлов

О внесении изменений в состав Комиссии

по координации работы по противодействию коррупции

в Камышловском муниципальном районе

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 27 Устава

Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Камышловском муниципальном районе,

утверждѐнный постановлением главы Камышловского муниципального района

от 16 марта 2023 года № 37-ПГ, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Камышловского муниципального района

С.Л. Тагильцева.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян

2

Приложение

к постановлению главы

Камышловского

муниципального района

от 19.03.2024 г. № 29-ПГ

СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Камышловском муниципальном районе

Макарян

Олег Альбертович

–

глава Камышловского муниципального района,

председатель Комиссии;

Тагильцев

Сергей Лаврентьевич

–

управляющий делами администрации

Камышловского муниципального района,

заместитель председателя Комиссии;

Патрушева

Анна Викторовна

–

специалист МКУ КМР «Эксплуатационно-

хозяйственная организация», секретарь

Комиссии;

Верхорубов

Владимир Иванович

–

глава Обуховского сельского поселения

(по согласованию);

Галяева

Алла Владимировна

–

председатель счетной палаты Камышловского

муниципального района (по согласованию);

Григорьев

Андрей Витальевич

–

председатель местной общественной

организации Камышловского муниципального

района "Союз Ветеранов боевых действий

"Единство" (по согласованию);

Зверева

Ольга Александровна

–

глава Калиновского сельского поселения

(по согласованию);

Кириллов

Алексей Анатольевич

– начальник межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Камышловский», член Комиссии

(по согласованию);

Леонтьев

Петр Анатольевич

–

глава Восточного сельского поселения

(по согласованию);

Михаленко

Владимир Вячеславович

–

глава муниципального образования «Зареченское

сельское поселение» (по согласованию);

3

Парфенова

Наталья Игоревна

–

заместитель главы администрации

Камышловского муниципального района;

Ширыкалов

Валерий Геннадьевич

–

заместитель главы администрации

Камышловского муниципального района;

Шумакова

Анжелика Анатольевна

–

глава Галкинского сельского поселения

(по согласованию);

Якимов

Владимир Юрьевич

–

первый заместитель главы администрации

Камышловского муниципального района.